承诺人持有的上市公司股份，也不要求上市公司回购该部分股

份。若在股份锁定期间发生资本公积转增股本、派送股票红利

等使股份数量发生变动的事项，上述锁定股份数量相应调整。

在锁定期间若违反上述承诺减持上市公司股份，将减持股份的

所得收益将全部上缴上市公司，并承担由此引发的一切法律责

任。

2013 年 05

月 06 日
2 年

报告期内

公司股东

恪守承诺，

未发生违

反承诺的

情形。

承诺是否及

时履行
是

华平信息技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

26

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

三、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

四、其他重大事项的说明

1、公司于2013年3月29日，公司在巨潮资讯网上披露了编号为 201303-15 的《关于兴仁县、晴隆县、普安

县城市报警与监控系统服务项目的进展公告》，本公司与兴仁县、晴隆县、普安县签订了城市报警与监控

系统服务合同，合计金额约1.6649亿元。目前该项目进展顺利，履行进度约50%，预期于2013年9月完工。

2、公司于2013年5月14日、2013年5月16日、2013年5月21日，公司在巨潮资讯网上披露了部分控股股东、

实际控制人减持股份的提示性公告及完成减持计划的公告，本次减持完成后，刘晓丹女士、熊模昌先生、

王昭阳先生累计减持数量为1,738万股，占公司总股本的7.9%，本次权益变动后，刘晓丹女士、熊模昌先生、

王昭阳先生仍是持有本公司5%以上股份的股东，公司一致行动人刘焱、刘晓露、刘晓丹、熊模昌及王昭阳

共持有公司股份9,790.55万股，占公司总股本比例为44.50%，仍为公司控股股东、实际控制人。

3、公司计划使用24,000万元超募资金购买总部基地用房（包括购房款、购房税费及装修费等，具体金额以

房屋买卖协议的实际发生税费为准），合计面积约13,816.68平方米，建成华平信息技术股份有限公司的总

部基地，作为公司在全国的营运中枢，同时结束公司多年来长期租赁办公场地的现状，基本解决公司发展

规模扩大和办公场所紧缺的矛盾。

该议案经公司7月12日召开的第二届董事会第二十次会议、第二届监事会第十九次会议审议通过，尚需提

交2013年第一次临时股东大会审议，具体内容详见公司7月12日在巨潮资讯网上的公告。

华平信息技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

27

第五节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
54,525,963 54.53%  65,431,156 -25,265,625 40,165,531 94,691,494 43.04%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 52,402,500 52.4%  62,883,000 -101,062,500 -38,179,500 14,223,000 6.46%

其中：境内法人持

股

  境内自然人

持股
52,402,500 52.4%  62,883,000 -101,062,500 -38,179,500 14,223,000 6.46%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份 2,123,463 2.13%  2,548,156 75,796,875 78,345,031 80,468,494 36.58%

二、无限售条件股

份
45,474,037 45.47%  54,568,844 25,265,625 79,834,469 125,308,506 56.96%

1、人民币普通股 45,474,037 45.47%  54,568,844 25,265,625 79,834,469 125,308,506 56.96%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100%  120,000,000 120,000,000 220,000,000 100%

华平信息技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

28

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份总数变动：

公司2012年度的利润分配方案为：以2012年12月31日公司总股本100,000,000股为基数，向全体股东每10股
派发现金股利1.00元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本100,000,000股为基数

向全体股东每10股转增12股，共计转增120,000,000股，转增后公司总股本增加至220,000,000股。

以上转增股本事项未引起公司股东结构变动、公司资产和负债结构变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度的利润分配方案为：以2012年12月31日公司总股本100,000,000股为基数，向全体股东每10股
派发现金股利1.00元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本100,000,000股为基数

向全体股东每10股转增12股，共计转增120,000,000股，转增后公司总股本增加至220,000,000股。